
ZARZĄDZENIE NR 875/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Programowej ds. Roku Wałbrzyskiej Porcelany 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu nadanego 
zarządzeniem Nr 327/2024 r. Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Wałbrzycha Nr VII/54/24 z dnia 24 września 2024 r. w sprawie ustanowienia roku 2025 - Rokiem 
Wałbrzyskiej Porcelany, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Radę Programową ds. Roku Wałbrzyskiej Porcelany w składzie: 

1. dr Sylwia Bielawska, Posłanka na Sejm RP, 

2. Tomasz Całka, dyrektor Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju, 

3. Bogusław Charczuk, przedsiębiorca, właściciel dawnego Pałacu Tielscha, 

4. Jacek Drejer, dyrektor Muzeum Porcelany w Wałbrzychu, 

5. Anna Elżbieciak-Stec, Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

6. dr inż. Andrzej Gniazdowski, Prezes Stowarzyszenia Ceramików Polskich z siedzibą w Wałbrzychu, 

7. dr Łukasz Karkoszka, adiunkt Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu, 

8. Konrad Kozłowski, przedsiębiorca, właściciel firmy „Koplan”, 

9. Piotr Micek, dyrektor Wałbrzyskiej Galerii Sztuki BWA w Wałbrzychu, 

10. Gabriela Niewiadomska, kierownik Biura Kultury i Spraw Społecznych UM w Wałbrzychu, 

11. Sławomir Oxenius, Prezes Zarządu Fundacji Pałac Jedlinka, 

12. Iwona Początek, kierownik Biura Edukacji UM w Wałbrzychu, 

13. Kamila Świerczyńska, kierownik Biura Promocji UM w Wałbrzychu, 

14. Małgorzata Wiłkomirska, przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

§ 2. Zadaniem Rady Programowej jest planowanie i koordynowanie działań w ramach obchodów Roku 
Wałbrzyskiej Porcelany. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD0E580-6B37-4A12-A1A4-04FD0D64AADD. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 875/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


